
                               令和 3 年 3 月 2 日 

お客さま各位 

 

緊急事態宣言解除後の対応について 

                          邦和みなとインドアテニス 

                              ロングウッドスポーツ株式会社 

 

平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。皆さまには、日頃より新型コロナウイルス

感染防止対策にご理解・ご協力いただき、感謝申し上げます。 

令和 3 年 3 月 1 日、政府より愛知県の緊急事態宣言が解除されましたので、ご利用を中止させてい

ただいてましたシャワー・ドライヤーの使用を再開いたします。また、クラス定員を通常の人数に戻

させていただきます。下記の点につきましては引き続き制限させていただきますが、状況をみながら

順次緩和してまいります。ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、ご理解・ご協力の程、よ

ろしくお願いいたします。 

 

〇 密閉（換気）・密集・密接の回避 

      ・館内の 滞在時間を短く してください。 

・観覧席の撤去 及び、観覧をお控えください。 

  

 

◎ 皆さまへの来場時の重ねてのお願い 

    ・手洗い、消毒にご協力ください。    

・検温にご協力ください。 

    ・運動中以外のマスク着用にご協力ください。 

    ・コート内は継続的に換気をしておりますので、暖かい服装でご来場ください。 

  

レッスンに通われることに不安で欠席される場合の「無料振替」は 3 月期中まで継続いたします。 

 ＊使用期限は通常通り。 

 

今後も状況に応じて随時当社ホームページにてお知らせしてまいりますので、ご確認いただきます

ようお願い申し上げます。 

引き続き、新型コロナウイルス感染防止対策にご協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

                                          以上 


